



14
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 36.442.253/0001-62 / Insc. Est.: 123546-852

Vila Joãozinho nº07, Av. Visconde de Inhaúma III

Marco - Belém/Pa - CEP: 66.087-085

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

REF: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ARMÁRIOS PARA PASTA SUSPensa COM 04 GAVETAS EM MDP	UNIDADE	3	R\$ 1.063,80	R\$ 3.191,40
2	MESA EM MDF COM 02 GAVETAS E CHAVE 1,20M	UNIDADE	6	R\$ 738,75	R\$ 4.432,50
3	CADEIRAS PARA ESCRITORIO FIXA	UNIDADE	8	R\$ 221,62	R\$ 1.772,96
4	LONGARINAS COM 4 LUGARES TECIDO ALMOFADADA	UNIDADE	4	R\$ 1.019,47	R\$ 4.077,88
5	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	4	R\$ 3.176,62	R\$ 12.706,48
6	CADEIRAS COM ASSENTAMENTO ESTOFADO FIXA	UNIDADE	7	R\$ 221,62	R\$ 1.551,34
7	ARMÁRIOS EM AÇO COM 2 PORTAS	UNIDADE	6	R\$ 1.071,68	R\$ 6.430,08
8	AR CONDICIONADO SPLITS 9.000 BTUS	UNIDADE	4	R\$ 2.881,12	R\$ 11.524,48
9	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA	UNIDADE	3	R\$ 1.122,90	R\$ 3.368,70
10	REFRIGERADOR 240L 110V	UNIDADE	1	R\$ 2.807,25	R\$ 2.807,25
11	MESA COM 4 CADEIRAS PLÁSTICO	UNIDADE	1	R\$ 356,57	R\$ 356,57
12	MESAS DE PLÁSTICO PARA 4 CADEIRAS	UNIDADE	5	R\$ 147,75	R\$ 738,75
13	CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	UNIDADE	20	R\$ 51,50	R\$ 1.030,00
14	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS	UNIDADE	5	R\$ 428,47	R\$ 2.142,35
				TOTAL	56.130,74

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A CONFIRMAÇÃO DA ENTREGA.

PRAZO DE ENTREGA: APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO.

A. UNIDOS
DISTRIBUIDORA
LTDA:36442253
000162

Assinado de forma
digital por A. UNIDOS
DISTRIBUIDORA
LTDA:364422530001
62



COTAÇÃO DE PREÇO

CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DE GARRAFÃO DO NORTE,
ENCAMINHAMOS A COTAÇÃO PARA OS ITENS MENCIONADOS ABAIXO.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	RS UNIT.	RS TOTAL
1	ARMÁRIOS PARA PASTA SUSPensa COM 04 GAVETAS EM MDP	03	R\$ 1.080,00	R\$ 3.240,00
2	MESA EM MDF COM 02 GAVETAS E CHAVE 1,20M	06	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
3	CADEIRAS PARA ESCRITORIO FIXA	08	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00
4	LONGARINAS COM 4 LUGARES TECIDO ALMOFADADA	04	R\$ 1.035,00	R\$ 4.140,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	04	R\$ 3.225,00	R\$ 12.900,00
6	CADEIRAS COM ASSENTAMENTO ESTOFADO FIXA	07	R\$ 225,00	R\$ 1.575,00
7	ARMÁRIOS EM AÇO COM 2 PORTAS	06	R\$ 1.088,00	R\$ 6.528,00
8	AR CONDICIONADO SPLITS 9.000 BTUS	04	R\$ 2.925,00	R\$ 11.700,00
9	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE ÁGUA	03	R\$ 1.140,00	R\$ 3.420,00
10	REFRIGERADOR 240L 110V	01	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
11	MESA COM 4 CADEIRAS PLÁSTICO	01	R\$ 362,00	R\$ 362,00
12	MESAS DE PLÁSTICO PARA 4 CADEIRAS	05	R\$ 150,00	R\$ 750,00
13	CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
14	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS	05	R\$ 435,00	R\$ 2.175,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R\$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL)				R\$ 57.000,00

CAPITÃO POÇO – PA 05 DE NOVEMBRO DE 2024

J E S BEZERRA
LTDA:14357387000142

Assinado de forma digital
por J E S BEZERRA
LTDA:14357387000142

J E S BEZERRA EIRELI
CNPJ: 14.357.387/0001-42

J E S BEZERRA EIRELI
LOJA ELUZ MÓVEIS – Unidade CAPITÃO POÇO
Trav. Tatajuba, 269 – Tatajuba – Capitão Poço - PA
CNPJ: 14.357.387/0001-42 / Tel.: (91) 98302-6665



ORÇAMENTO

SEGUE ABAIXO ORÇAMENTO SOLICITADO PELO SETOR DE COMPRA DA PREFEITURA DE GARRAFÃO DO NORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	ARMÁRIOS PARA PASTA SUSPensa COM 04 GAVETAS EM MDP	03	R\$ 1.120,00	R\$ 3.360,00
2	MESA EM MDF COM 02 GAVETAS E CHAVE 1,20M	06	R\$ 785,00	R\$ 4.710,00
3	CADEIRAS PARA ESCRITORIO FIXA	08	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
4	LONGARINAS COM 4 LUGARES TECIDO ALMOFADADA	04	R\$ 1.060,00	R\$ 4.240,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	04	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
6	CADEIRAS COM ASSENTAMENTO ESTOFADO FIXA	07	R\$ 240,00	R\$ 1.680,00
7	ARMÁRIOS EM AÇO COM 2 PORTAS	06	R\$ 1.170,00	R\$ 7.020,00
8	AR CONDICIONADO SPLITS 9.000 BTUS	04	R\$ 2.999,00	R\$ 11.996,00
9	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE ÁGUA	03	R\$ 1.185,00	R\$ 3.555,00
10	REFRIGERADOR 240L 110V	01	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
11	MESA COM 4 CADEIRAS PLÁSTICO	01	R\$ 386,00	R\$ 386,00
12	MESAS DE PLÁSTICO PARA 4 CADEIRAS	05	R\$ 175,00	R\$ 875,00
13	CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	20	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
14	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS	05	R\$ 470,00	R\$ 2.350,00
R\$ 59.832,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)				

CAPITÃO POÇO – PA 06 DE NOVEMBRO DE 2024

R E S BEZERRA
 LTDA: 1148705200
 0150

Assinado de forma
 digital por R E S
 BEZERRA
 LTDA: 11487052000150

R E S BEZERRA LTDA
ELUZ PAPELARIA

CNPJ: 11.487.052/0001-50 / I.E: 15.295.047-8

R E S BEZERRA LTDA
 ELUZ PAPELARIA

CNPJ: 11.487.052/0001-50 / I.E: 15.295.047-8

END.: AV RAIMUNDO TONHEIRO, 251 – TATAJUBA – CAPITÃO POÇO – PA
 FONE: (91) 98302-6665 – E-MAIL: eluzpapelaria@gmail.com